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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 28 Men, 100m Backstroke Open
16.2.2025 - 10:54 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:00.30 626 A 28.26 32.04
2. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:01.72 584 A 29.99 31.73
3. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.90 579 A 29.88 32.02
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:02.55 561 A 30.11 32.44
5. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:03.44 538 A 31.02 32.42
6. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:03.52 536 A 30.17 33.35
7. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:04.86 503 A 30.65 34.21
8. KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 1:05.47 489 A 30.91 34.56
9. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 1:05.73 483 B 32.60 33.13

10. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 1:06.96 457 B 32.39 34.57
11. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:07.01 456 B 32.11 34.90
12. ILIC, Nikola 09 11. April 1:07.03 456 B 33.09 33.94
13. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:07.22 452 B 32.36 34.86
14. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 1:07.68 443 B 33.03 34.65
15. MOJSOVSKI, Nikola 07 P.K.Vardar2018 1:08.05 435 B 32.68 35.37
16. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:10.00 400 B 33.98 36.02
17. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 1:10.12 398 R 33.70 36.42
18. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 1:10.33 394 R 34.90 35.43
19. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:13.23 349 35.52 37.71
20. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:13.71 343 35.18 38.53
21. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:13.92 340 35.62 38.30
22. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:14.91 326 35.56 39.35
23. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:14.97 326 36.45 38.52
24. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:19.70 271 38.18 41.52
25. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 1:20.41 264 38.83 41.58
26. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 1:20.97 258 39.76 41.21
27. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:21.21 256 40.40 40.81
28. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.54 253 40.63 40.91
29. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:24.73 225 40.63 44.10
30. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.22 221 39.78 45.44
31. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:27.99 201 43.05 44.94
32. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:29.85 189 43.49 46.36
33. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:33.38 168 45.44 47.94
34. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:35.01 160 47.55 47.46
35. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:54.11 92 54.06 1:00.05

DSQ STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:11.71 33.66 38.05
DSQ KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 1:26.95 43.68 43.27

B Kategorija 15-16 god 

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:02.55 561 A 30.11 32.44
2. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:03.52 536 A 30.17 33.35
3. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 1:05.73 483 B 32.60 33.13
4. ILIC, Nikola 09 11. April 1:07.03 456 B 33.09 33.94
5. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:07.22 452 B 32.36 34.86
6. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 1:07.68 443 B 33.03 34.65
7. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 1:10.12 398 R 33.70 36.42
8. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 1:10.33 394 R 34.90 35.43
9. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 1:20.97 258 39.76 41.21

DSQ STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:11.71 33.66 38.05
DSQ KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 1:26.95 43.68 43.27
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 28, Men, 100m Backstroke, Prelim

C Kategorija 13-14 god 

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:03.44 538 A 31.02 32.42
2. KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 1:05.47 489 A 30.91 34.56
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:07.01 456 B 32.11 34.90
4. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:13.23 349 35.52 37.71
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:13.92 340 35.62 38.30
6. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 1:14.91 326 35.56 39.35
7. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 1:14.97 326 36.45 38.52
8. NIKOLIC, Petar 11 11. April 1:19.70 271 38.18 41.52
9. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 1:20.41 264 38.83 41.58

10. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:21.21 256 40.40 40.81
11. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.54 253 40.63 40.91
12. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:24.73 225 40.63 44.10
13. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.22 221 39.78 45.44
14. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:27.99 201 43.05 44.94
15. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:29.85 189 43.49 46.36
16. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:33.38 168 45.44 47.94
17. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:35.01 160 47.55 47.46
18. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:54.11 92 54.06 1:00.05

D Kategorija 12 god i mladji

1. JOCIC, Milutin 13 Novi Beograd 011 1:15.68 316 36.31 39.37
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:18.19 287 36.95 41.24
3. MICETA, Aleksa 13 11. April 1:19.11 277 39.17 39.94
4. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 1:19.33 275 38.23 41.10
5. RADENOVIC, Jan 14 Sport Time, SA 1:24.36 228 42.04 42.32
6. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:25.25 221 41.67 43.58
7. ERENLER, Aras Eymen 13 Bahcelievler Belebiye SC 1:30.09 187 43.36 46.73
8. ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 1:34.76 161 46.34 48.42
9. CIROVIC, Petar 14 Crvena Zvezda 1:37.04 150 47.35 49.69

DSQ RACKOV, Stefan 14 11. April 1:33.44 44.90 48.54


